l Instituto Mexicano del Seguro Social :

SEGURIDAD Y SOUDARIDAD SOCIAL

Asignacion de Numero de Seguridad Social

El Instituto Mexicano del Seguro Social hace constar que se asigno el siguiente:

Namero de Seguridad Social 26149080256
Primer Apeliido MOLINA
Segundo Apeliido MOLINA
Nombre(s) JUAN DIEGO
| Sexo Hombre ‘
Fecha de nacimiento 17/06/1990 l
Lugar de Nacimiento CHIAPAS [
C.URP. MOMJ900617HCSLLNGS i

Este Numero de Seguridad Social es Gnico, permanente e intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos ae
aseguramiento y sus beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos er la
Ley del Seguro Social y sus Reglamentos; la individualizacion de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el Instituto
de! Fonda Nacional de 12 Vivienda de los Trabajadores (INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en que se encuentre inscrito con un patron.

El trabajador se registrara en la U.M.F. asignada, de acuardo a su domicilio cuando un patron fo inscriba en el Instituto.

Aviso de privacidad

Los datos personales recabados seran protegidos, tratados e incorporados en el sistema de datos personales denominado Catalogo Nacionai de
Asegurados (CANASE) con fundamento en los articulos 22 de la Ley del Seguro Social, 13 fracciones IV y V, 18,19,20 y 21 de la Ley Federal de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica Gubernamental, cuya finalidad es proteger, contener, ordenar y clasificar los datos de ios patrones
y asegurados. El CANASE est4 registrado en el Listado de Sistemas de Datos Personales ante el Instituto Federal de Acceso a la Informacion
Publica (www.ifai.org.mx), y sera transmitido al INFONAVIT y a ta CONSAR con Ia finalidad de que el asegurado haga valer su derecho de ejercicio
de crédito de vivienda y disposician del Seguro de Retiro, ademas de otras prestaciones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable
del Sistema de Datos Personales, es la Direccién de Incorporacién y Recaudacién en coordinacién con la Direccion de tnnovacion y Desarrollo
Tecnolgico, ambas dependientes del IMSS; en su caso el interesado podra ejercer los derechos de acceso y correccion en la Subdelegacior de
control que comresponde al domicilio del patran o del asegurado. Lo anterior se informa en cumplimiento de! decimoséptimo de los Lineamientos de
Proteccién de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federacién el 30 de septiembre de 2005.

Aviso Importante

Ahora que cuentas con tu numero de seguridad social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se
depositaran tus aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via elecironica en: www.consar.gob.mx en la seccién "SAR en finea”.
Recuerda que s un dato que solicitara tu patrén o empresa al momento de contratarte.

Se extiende la presente al dia 08 de abril del 2014 a las 09:27.
Falio: 1396967223379923168

Mensaje de RENAPQ:

Cadena original: it igitai]Tipo de tramile:Asignacion de NSS|F :08 de abril 2014, 09:27:03{Foko:1396067223370923188{RFC:{Nombre o Razon Sociat: JUAN
DIEGO MOLINA MOLINAICurp:MOMJS00617HCSLLNOSING Registro P {:iNUmero de Seguridad Social.26149080256{
Selio Digitat: lDl'HWBI(TUSi0WS4peZA2kd8ISmeXale9ydhOBRwthmkmFazl}BgDZpQY+hNgH37U1PoaoiGYZiZFBy1uiHlO'ISMDZ\ledqqisZSmGYyidREyJoOGSPp(kCnUBKuD

UNdengadDCobkAZiRTfKHonQnSyl1i4WmGUFVRO4wMlSBYSABMOMQRYdrNNWNszFOKXIZUlchBbdewz0VJ4mUooZiUkJCIBanQUJLrBCeyanvapchy
quxyﬁFqY/jOSbEDEOMRSpDFlQhIﬂlWﬁC7ISm7d2lRxl3NanAszJ7ﬂGnRLAs)BLMT7dI1fT SVelJA==

Secuencia Notarial: 60833162-bef1-4892-9581-675877ddafi4
Numero de Serie: 00000000000000000001



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

HACIENDA = 38 sAT

MOMJ900617G99 CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Registro Federal de Contribuyentes

JUANDIEGO MOLINA MOLINA Lugar y Fecha de Emisién
Nombre, denominacién o razén

~ocial TUXTLA GUTIERREZ , CHIAPAS A 12 DE NOVIEMBRE
DE 2022

1dCiF: 18040368308

VALIDA TU INFORMACION
MOMJ900617G99

‘Datos de Identificacion del Contribuyente:

‘ RFC: | MOMJ900617G99 |
| CURP: MOMJ900617HCSLLNOS B - —:
| Nombre (s): JUAN DIEGO o [

Primer ApeII:o: MOLIN: - :

Segundo Apellido: - MOLINA - o

Fecha inicio de operaciones: 12 DE AGOSTO DE 2(;14 : o

Estatus en el padron: B ACTIVO |
I Fecha de altimo cambio de estado: : 15 DE ENERO DE 2015 ‘

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado R
I.Cédigo Postal: 29086 o - '_l'ip_o_de Vialidad: - :
t;ombre de Vialidad: FELIX Numero Exterior: 17
| Nuamero Interior: : : Nombre de la Colonia: 7 DE ABRIL
Nombre de la Localidad: 2 DE FEBRERO Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: TUXTLA

GUTIERREZ

Nombre de la Entidad Federativa: CHIAPAS Entre Calle:

Pégina [1] de [3]
_——— e —————-— e o

Contacto
HAC I ENDA U T ] SAT Av Hioalgo 77.col Guerrero, CP. 06300, Ciuoaa Oe Mexico
.. Atercion telefonica gecgde cuaiauier parte el pait
MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior ge! pais
(+52; 55 6§27 22 728



CFE Sum|nistrador de Servicios Bésicos
Rio Radane No. 14, colonia Guauhtémoc,
Alcaldfa Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,

com[smn FGdEIHI de Electricidad® Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

MOLINA NAVA MARIA E TOTAL A PAGAR:

CFELIXMZ 14 LT 1 $313

ESQ VISTA HERMOSA (TRESCIENTOS TRECE PESOS M.N.)

COL 7 DE ABRIL C.P. 29086

TUXTLA GTEZ, CHIS, CHIS. Obtén tu aviso recibo mas facil y rapido

NO. DE SERVICIO: 671020416540 Actualiza tus datos mediante el QR y

obtendras éste y otros beneficios

RMU: 29086 02-04-19 XAXX-010101 096 CFE

-
’

@

IACTUALIZATE!

LiMITE DE PAGO: 26 JUN 23

CORTE A PARTIR: 27 JUN 23

TARIFA: 1B NO. MEDIDOR: 2V9A28
MULTIPLICADOR: 1

PERIODO FACTURADO: 07 ABR 23 - 07 JUN 23 B . iEscanea el cédigo y listo!

Lectura aclual Lectura anterior Precio Subtolal

Concepto i /n
Modida 2« Estimadn @ Medidn ©.¢ Estimada @ (MR (XN

Energia (kWh)

Bdsico 250 0.866 216.50
Intermedio 53 1.004 53.21
Suma 303 269.71
(‘"r Este gréfico reﬂf]a tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal
Costos de Ia energla en el Mercado Elécirico Mayorisla Desalose del inparle a pagar
Gonceplo $ Sk S/hWh linporte (MXN) Canceplo Iimporte (MXN)
Suministro 81.82 0.00 0.00 81.82 Energia 269.71
Distribucion 0.00 0.00 366.54 366.54 VA 16% 43.15
Transmision 0.00 0.00 63.27 53.27 Total 312.86
CENACE 0.00 0.00 1.91 1.91
Energia 0.00 0.00 238.76 238.76
Capacidad 0.00 0.00 149.08 149.08
SCnMEM(1) 0.00 0.00 1.88 1.88

Apoyo Gubernamental 623.55

Fecha, hora y luger de impreslon 28/06/2023 13:40:48hrs SaNorle PonlenieNo 2100 Cdl. Residenclal Hadenda Tuxtla Gutierrez Tuxila Gutierrez Chigpas Mexico 29000

(1) SCaMEM; Costas i con los i dal (2) DAP- Baracho al Alumbrado Pablico (3} Cargos o eréditos Diversos conceptos que se nueden incluir an el aviso recibo relacionados con el suministro.

29086 02-04-19 XAXX-010101 096 CFE

 CrE-contigo @O®O
01 671020416540 230626 000000313 1

=
CR (| TR

E [ 12DK02A01107 4250 Repartir
-

$313

(TRESCIENTOS TRECE PESOS M.N,)
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Clave:

MOMJ900617HCSLLNO5
)

Nombre

JUAN DIEGO MOLINA MOLINA

Fecha de inscripcion Folio Entidad de registro
21/05/1998 19526592 CHIAPAS
e O P T Y ol ti‘.%é‘,".'ri-}f-b'l.-y"Jg';'?tbﬁ“-‘-Z«".‘-ﬂ':b"?u'ai_i- T S T ST S

Ilmmll“ CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

IR0

107101199400301

JUAN DIEGO MOLINA MOLINA

PRESENTE Ciudad de México, a 12 de junio de 2023

El derecho a la identidad esta consagrado en nuesira Constitucién. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacidn (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar trémites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los méximos esténdares para la proteccién de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacidn.
LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

E o esue Srd para aclaracién o duda cobra la conformacidn de su clave on TELCURDP, marcando ot 200 011 11 11

La Impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo tréamite.

TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en ia Base de Datos Nacional de |a Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacién, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
registro y acreditacién de la identidad de la poblacién del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién
Publica y Proteccién de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacién, cancelacidn y oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccién de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la versién integral del aviso de privacidad ingresar a htips://renapo.gob.mx/
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

LICENCIA PARA CONDUCIR

"

cuap: mu {
MOMJS00617HCSLLNOS E '
APELLIOO PATERNO:
MOLINA |
APELLIDO MATERNC: 1
MOLINA
NOMBRE: NUMERO DE LICANCIA
JUAN DIEGO 00C0431250
FUCHA DE NACMINTO:
17/06/1900 F h
OPEDICIONIE): §
21/00/2021 |
Yencimienas ]
21/09/2026 5
f-" 14 OFICINA EMBORA 18 SEXO: 18 OONADOR DE ORGANOS \
e TUXTLA GUTIERRET » R |
18 PECHA DEANTIOOEDAD: 4y TIPO DE SANORE 19 RESTMCCIONES:
11042018 A NINGUNO

ENCASD DE ACCIDENTE LLAMAR, LIZBETH YAREN! LOPEX VAZGUEZ

. 13083
= 1
2 |
T
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1 detritmambenrn .
WW%

Solicitud de Empleo

Fecha 128 1061 20273

Puesto que solicita:‘PVCdm‘\' A .

confidencialmente

Nofta: La informacion aqui proporcionada seré tratada

Sueldo mensual

DATOS PERSONALES

Apgllido Paterno [ kﬁl& e Materno | Nombre (s) Edad Estatura Peso | Estado Civil
- -
ub WG W\ Oan ADledy 33 [ W34 o2 [usudDp|.
Direccidn |, . Cédigo Postal Telefo/rl?@ (1413 D‘g.ISexo
L~ B N . - Casa:
(2l Fde Plor)) mz. 4 1t 01 By wiskermpen ¢ felile 23096 858050 saga U .
Fecha,de Nacimiento Lugar de Nacnmlentth 5l Nacio alidad. Vivecon: Sus Padres =~ Su Familia Solo
l%@@ﬁqq O luala Gtierver eX) (e 2 o & 0
Nurrfero de Skguridad Social { Correo electrénico 1(45 S ‘a,;l ) wio)ih chene licencia de manejo? Registro Federal de Contribuyentes
4 n e N D Ce ’
\26“]‘?09025—6 2 f Dk . (o 5& hpo [‘}/U'\Of"l:);'1 HQL»_! E[’_fl&)_@l—?@ﬂ"j
¢ Como considera su estado de salud aclual? LPadece de alguna enfermedad c?énlca"
Bueno & Regular '®) Malo ®) Si '®) No (}7 éCuadl?
; Qué deporte prachca”

aC U\A(M“"C

Cual es su meta en la vida?

¢ Pertenece a algin club social o Deportivo?

@ hingon o

DATOS FAMILIARES

¢ Cual es su pasatiempo favorito?

f”ddcw ZLWD L -ﬁw ln:e.

Nombre Vive Finado Domicilio Ocupacion
adre ?
M&.@/ Pra Bl TS e Y
2idn [wrz.l L0 A
Wé’ua No 4Vu.. NOW& i ~ i/ Uf%-ym;a Cale f=c i CQU'WMC'
sposa (o o q'(l('mb'yl’“/‘z < (Ta/
,;?,b i (‘ff;w:m Loper /. | X 13 :;/Qim wosa C- felix Aima cle Cale
re Hija (0 Col. 7 ¢ [Abylli,ux? l<l L“"<O .
‘E@%@‘é& ZMQ L X nv Vi h:'r;uoéa WX 'éff('/m{?
ombre Hija
’ a N Dde Qv r.opl
%m_z&_m_la‘%‘z Y KV, Vs devimps < é ﬁc L
N re Hija (o)
ESCOLARIDAD
Nombre de la Escuela Direccidn DeFechas A Afnos Documento Recibido
‘__'T_a..ria . CO]{ \dﬂf&—i 744 ) ,sz' &’ /, '«M
'{'TCd(.PLG!S (> Vi1’tb P(‘}M“U’"O\ . 6 é 78 l/)(
ndaria ‘ Ci Ci
l.t2tvero mvacelo” , .
@9&{&/\‘ _G,’JPM @rm Co(_. Ccindre.l SOY Viada szl > @rf’“{'w‘n
eparatoria )
_?tc:ga,mf&'na N2 3 1. Copoy4 - 20%5\2005] 3 @ﬁ['ﬁ%@/af
Profésional p :
E ! de P :Ef 3 &y ’3&‘?‘5‘%" eonl Zeoq| | 5 C“”’AA"M@?
studios de Post grado
Comercial u otras
Estudios que efectda en la actualidad:
Escuela Horario: Carrera 6 Curso Grado




CONOCIMIENTOS GENERALES

ldiomas que domina:

Funciones de oficina que domina:
Paquetes de computo que domina:

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Lo

30

L

Concepto leo actual o Ultimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior
Tiempo que prest6 sus (0T 2012 Rlr)) 20
servicios pu (A D 2007 szﬁz ve 20772 ‘ic:- x{;p, -7 Se@. 191"4
Nombre de la Compafia Chnon e d(,_M&ib: CQ! A TRA k. (osteina -
Direccidy Vorco de | Brosax P NteSte . (an Cliconsen |0\ flands N4
Teléfono A3 2009 SSIT9G140 Tél 020338 6155625 cxt,
Puesto que desempefiaba |, 1% v« Dl Pnelisha e Ondyol ngré. Uq.&dadi v
Utimo sueldo 4 00000 # Te00,.00 + 9007 no 0o . 00
Motivo,de su separacion ntegn de (g P&S‘f‘! octoco | Pestyychive . lgp,h Owned e
Nombre de su jefe inmediato ILI - Lj‘ & . o > J @\ D . : X 1
Puestode suiceinmedate | )eee A Sthva lnolex e Brocesol Jefe Bdunn., Bob Govewde

DATOS GENERALES

¢ Cémo se enterd de la vacante? ¢ Posee automévil propio? , Marca Modelo
Puvncio en Yacebook . No,

¢ Algin pariente trabaja en esta empresa?

N™Mgon Larent<

¢ Tiene'deudas?

Importe de la deuda

+ 0. 0O

No .,

¢Tiene B‘l}cs |ngresos?
.

emgoral . (E7treds fisz “,‘E% ok

¢ Sus gastos mensuales a cudnto ascienden? $ 8m9 0?)

5,.'1'_,2‘113 ff{tﬂw INFONAVIT? N )

/; De cudnto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT?

Y w
Ho
No .

¢ Vive en casa propia?
¢ Paga renta? N fe) I Renta mensual

¢ Puede viajar?

Si_asi Se reguere Yladp Mc:c jry

Fecha én que podria presentérse a traba]ar

@Q}#&M&WML,&M
rae Prater .

Observaciones:

o

Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacién
contemda en el presente es erdadera esto es, entre ofras

€3 a las cuales puedo ser
afar con falsedad

a vi-irma del Qnliritante



Distribuidora

Cuestionario COVID-19

wwvos mercados” ®

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

1-Edad: 33 cnos .

2.- Genero: MCAA{’/{)[(VID .

3.- ¢ Pertenece a algin grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal crdnica, inmunosupresion, patologia hepatica.)
No,a v Inﬂv’/\o -

4.- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢Has tenido inicio stbito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar?

No, A ninguno sle cstes sttomnast -

5.-Algun familiar cercano o0 amistad con la que hayas convivido en los tltimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 ¢ presentado algun sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar)

[‘\la/ ntngon {-uwd ber .
6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?
No, con V\\‘V\ﬁUV‘-O\ prueoe .

El candi
, 50 pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

bl o b

L
echa de aIizac del Cuestionario:

o manifiesta que la informacién brindada se realiza bajo protesta de decir
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Estados Unidos Mexicanos
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=+ s:/',/
el
. ==

_~

R

{3

tdentificador Electronico
07101000420180003665

LI DT

Clave Unica de Registro de Poblacién
MOMJS00617HCSLLNOS

R O O R AR

Ntmero de Certificado de Nacimiento

&3

0
10,

R e

9 )
S

(4

W

>,

2 q a
Lavrd . s Entidad de Registro v
o¢ Acta de Nacimiento CHIAPAS X
£ Municipio de Registro 23
'g:g' TUXTLA GUTIERREZ 3 :’;‘
et Oficialia | Facha de Registro | Libro | Namero de Acta |  [ed]
é@zﬁ: 0004 16/02/1994 2 301 é%
o Datos de la Persona Registrada @9
. %
ey JUAN DIEGO MOLINA MOLINA rvg
Kt Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido: i
e} P e <]
X st TUXTLA GUTIERREZ X §'
t‘-‘i HOMBRE 17 DE JUNIO DE 1990 CHIAPAS G
%% Sexo: Fecha de Nacimiento: Lugar de Nacimiento: ﬁ
3 i
v Datos de Filiacién de la Persona Registrada ot
. .
; hed]
2 %‘ JAIME MOLINA NANDAYAPA MEXICANA ———eeee %
s Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido: Nacionalidad: CURP: e x
2 .
gﬂ 25
58 MARIA ELENA MOLINA NAVA MEXICANA E— gg
?gnq‘ Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apeliido: Nacionalidad: CURP: ;ig
3 : - - - - &
fﬁ' Anotaciones Marginales: Certificacion: 8

5%

.
o

(®

2] @ cer , CON Tundanenio en
35, 36, 37, 40 y 45 del Cédigo Civif del Estado de Chiapas y articulos 9
fracclones XVIll y XXV1, 68 y 93 del Reglamento de! Registro Civil det Estado de
Chiapas. La Firma Electronica con la que cuenta es vigente a la focha de
expedicion; tiene validez juridica y p ia de do a las disposici
legales en la matetia.

Yy

MexL

i)

Alos 11 dias del mes de Marzo de 2018. Doy fe.

&

Codigo de Verificacion
10710100041584003010

U0 R O

B

L

Etl contenido del acta puede ser verificado en la siguiente liga: www .gob.mx/validar
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DIRECTORA DEL REGISTRO CIVIL DE CHIAPAS
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
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Clave:

LOVL900619MCSPZZ01

Nombre

LIZBETH YARENI LOPEZ VAZQUEZ

Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro
08/06/1998 21979930 CHIAPAS

R R 0

SRS

107014199000428

LIZBETH YARENI LOPEZ VAZQUEZ

PRESENTE Ciudad de México, a 28 de junio de 2023

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos los dias para garantizar que las y los

mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera més sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios

gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pafs.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y sequra, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacién.

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacién de su clave on TELCURD, marcando ol 800 011 11 11

La Impresi6n de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo trémite.

TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y fratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcion de la Secretaria de Gobernacién, a través de la Direccién General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacién del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién
Publica y Proteccién de Datos Personales (http:/persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacién y oposicién, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesién de

los Sujetos Obligados, y demés normatividad aplicable. Para ver la versién integral del aviso de privacidad ingresar a https:/renapo.gob.mx/



- TECNOLOGICO NACIONAL DE MEXICO

El C. MEH. JOSE LUIS MENDEZ NAVARRO DIRECTOR DEL INSTITUTO TECNOLOGICO DE TUXTLA GUTIERREZ CLAVE
18 07DIT0029Z CERTIFICA QUE SEGUN CONSTANCIAS QUE EXISTEN EN EL ARCHIVO ESCOLAR DE ESTE INSTITUTO EL (La) c.
S E P =l JUAN DIEGO MOLINA MOLINA CURSO LAS ASIGNATURAS QUE INTEGRAN EL PLAN DE ESTUDIOS DE INGENIERIA ELECTRONICA
: 8 DE ENERO 2008 A DICIEMBRE 2013 CON LOS RESULTADOS QUE A CONTINUACION SE ANOTAN:

SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

- : [ MATERIAS CALIF. OBSERVACIONES CREDITOS.
QUIMICA 70 10
MATEMATICAS | 74 8
DIBUJO ELECTRONICO 74 4
COMUNICACION HUMANA 84 4
DESARROLLO HUMANO o7 4
FISICA| 70 8
MEDICIONES ELECTRICAS 73 8
MATEMATICAS 1} 85 8
FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION 70 4
FUNDAMENTOS FINANCIEROS PARA LA TOMA DE DECISIONES 79 6
PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 71 8
FISICA I 80 8
MATEMATICAS IV 75 8
MATEMATICAS 11} 70 8
PROGRAMACION | 83 8
SEMINARIO DE ETICA 84 4
ELECTRONICA DIGITAL | 82 10
FISICA I 80 10
FISICA IV 85 10
MATEMATICAS V 86 8
ANALISIS NUMERICO 81 10
TALLER DE INVESTIGACION 1 70 2
ELECTRONICA DIGITAL I} 85 10
R CIRCUITOS ELECTRICOS | 70 10
zk ELECTRONICA ANALOGICA | 90 8
o : % CONTROL | 75 10
z DESARROLLO SUSTENTABLE 81 8
§§g TEORIA ELECTROMAGNETICA 82 SECRETARIA DE 10
XS0 PROGRAMACION Il 88 EDUCACION PUBLICA 8
NS fg‘ : : CIRCUITOS ELECTRICOS i 80 [NSTITUTO TECNOLOGICO -
-~ o g ‘jg i 3 ELECTRONS_CA ANALOGICA Il 80 ‘. mm GWémz 10
B Fug e CONTROL i 75 DIRECCION 10
< Sog ; INSTRUMENTACION 20 8
\Q\ juZ o OPTOELECTRONICA 70 10
=S MICROPROCESADORES Y MICROCONTROLADORES 76 10
Z L355 MAQUINAS ELECTRICAS 80 8
L ELECTRONICA ANALOGICA Iit 70 EE/16-V-2014 10
62a ELECTRONICA DE POTENCIA 80 8
2.8 DESARROLLO PROFESIONAL 78 4
¢ MEZ MARCO LEGAL DE LA EMPRESA 80 6
= 83 B INTRODUCCION A LAS TELECOMUNICACIONES 75 10
N =9 M ®: TALLER DE INVESTIGACION Il 70 EE/30V-2013 2
>.2  EEss SENALES Y SISTEMAS 80 8
ge o e ADMINISTRACION GERENCIAL 88 8
Sz 2 Sy DESARROLLO Y EVALUACION DE PROYECTOS 89 6
£ g‘g = . 3 COMUNICACION DE DATOS 80 EE/07-X1-2013 8
7 g§ INSTRUMENTACION AVANZADA 70 8
e CONTROLADORES LOGICOS PROGRAMABLES 75 EE/16-V-2014 8
No. DE CONTROL CONTROL li 75 8
09270064 RESIDENCIA %0 20
REGISTRADO EN EL 1.
DEPARTAMENTO DE :
SERVICIOS ESCOLARES
CON No.: 108
EN EL LIBRO: §-27-L
AFOJAS: 5
FECHA: 51-2015
¥l QETRMETAMENTO § 7=
ol .
ERYICION ESCOLAR_ES/ fe
il . iz
BP9H ( PROMEDIO ([ \ 79.10 3

| SE EXPIDE EL PRESENTE CERTIFICADO QUE AMPARA 400 CREDITOS DE UN TOTAC DE 400 QUE INTEGRAN EL PLAN DE ESTUDIOS CON CLAVE
IELC-2004-292 EN LA CIUDAD DE TUXTLA GUTIERREZ, CHIS. A LOBlZG D'tAS Iy MES DE FEBRERO DE 2015,
rector




EMPRESA
ESR SOCIALMENTE
RESPONSABLE

COMETRA

Tuxtla Gutiérrez, Chiapas a 17 de noviembre de 2022

A quien corresponda:

Por medio del presente hacemos constar que el C. MOLINA MOLINA JUAN DIEGO presto sus
servicios para la empresa COMETRA SERVICIOS INTEGRALES, S.A DE C.V. con registro
patronal: A683000710-1 y CURP: MOMJ900617HCSLLNOS5, con domicilio en: 42, Norte Oriente
No. 1856 Fraccionamiento Santos en la ciudad de Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, ocupando el puesto de
ANALISTA DE CONTROL, con fecha de ingreso de 16 de noviembre de 2021 al 04 de octubre de
2022.

Sin otro particular por el momento, se extiende la presente a peticidn del interesado.

COMETRA SERVICIOS INTEGRALES

S.A.DEC.V.
COMETRA  p F C. CSI970919-U11
SUCURSAL
TUXTLA GUTIERREZ. CHIAPAS.

Atentamente.

CP. Maria Reyna de los Santos Escobar
Jefe de Factor Humano

COMPANIA MEXICANA DE TRASLADO DE VALORES S.A.DE C.V.
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TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS., A 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

A QUIEN CORRESPONDA:

POR ESTE MEDIO HAGO CONSTAR QUE EL (LA) C. JUAN DIEGO MOLINA MOLINA LABORO
PARA LA EMPRESA COMERCIALIZADORA DE LACTEQS Y DERIVADOS, S.A. DE C.V., CEDIS TUXTLA
GUTIERREZ CARRETERA TUXTLA-CHICOASEN No.731; TUXTLA GUTIERREZ. CHIAPAS. C.P. 29020,
QUIEN SE DESEMPENABA EN EL PUESTO DE CAJERO DEL PERIODO 27/08/2018 AL 14/09/2021.

SE EXTIENDE LA PRESENTE A PETICION DEL INTERESADO PARA LOS FINES QUE jJUZGUE

PERTINENTES.

ATENTAMENTE

LIC. ALONDRA ARTEAGA MURILLO
GENERALISTA JR. RECURSOS HUMANOS

COMERCIALIZADORA DE LACTEOS Y DERIVADO%
REGION CHIAPAS ‘ YDERNADos 3 c.;,’
JM;A -

alondra.arteaga@grupolala.com TUXTL” YUREZ
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CEDIS TUxT: - Lo 2RREZ
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DISTRIBUIDORA SANTANA DEL SURESTE, S.A. DE.CV.

=
& . ﬁ priiis
W ® e &g . @ | ~n
JUMEX B T Bvrerrtis.

CONSTANCIA LABORAL

A QUIEN CORRESPONDA:

POR MEDIO  DE LA PRESENTE LA EMPRESA DISTRIBUIDORA SANTANA DEL

SURESTE, SA DE CV. HACE CONSTAR QUE EL C. JUAN DIEGO MOLINA MOLINA
LABORO EN ESTA EMPRESA CON FECHA INGRESO 10 DE ABRI DEL 2014 AL 30 DF
SEPTIEMBRE DEL 2017 CON NUMERO DE SEGURIDAD SOCIAL 26149080256

OCUPANDO EL PUESTO “JEFE ADMINISTRATIVO”,

. CIUDAD
DE  TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS, A LOS 16 DIAS DEL MES.DE OCTUBRE DEL DOS
MIL DIECISIETE, b

A SOLICITUD DE PARTE INTERESADA, #SE EXTIENDE LA YPRESENTE EN |

ATENTAMENTE

AT

f;‘ +
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|I|

"’r | J | ‘._ _' o
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C. P.| JUEIOCESAR GUILLEN PEREZ
CONTADOR GENERAL.
CEL/61 579 4762

CARRETERA PANAMERICANA No. 5191 COL. PLAN DE AYALA TEL.FAX 615-56-25 TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS.
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